九州工業大学工学部

第６４回工大祭実行委員会

委員長  成瀬 茂琉

第６４回工大祭ご協賛について

１．１ ご協賛金について

 ご協賛金は、工大祭期間中に優秀な功績を収めた個人及び団体にお渡しする賞品の購入

費用、イベント準備費として活用させていただく予定です。ご支援形態は以下の通りに

なります。

企業・団体様               個人の皆様

・広告協賛                    ・ご支援

・物品協賛                            ・物品協賛

１．２ 企業・団体様からのご協賛について

・広告協賛

HP、SNS(X, Instagram)閲覧者様や工大祭にご来場された皆様に様々な媒体を用いて宣

伝させていただきます。協賛金は下記の通りとなります。

一口 ５,０００円 (複数購入可能)

ご協賛(協賛金)いただいた皆様には、感謝の意を込めまして購入数に応じて特典を設け

させていただきます。特典につきましては、「２．１ 協賛特典（広告協賛）」をご覧く

ださい。

・物品協賛

企業・団体様からご支援いただいたものは、工大祭期間中に優秀な功績を収めた個人及

び団体に賞品として提供および、工大祭にお越しいただいた地域の方々や、本学の学生

に提供させていただいております。ご協賛(協賛品)いただいた皆様には、感謝の意を込

めまして特典を設けさせていただきます。特典につきましては、ご相談の上決めさせて

いただきます。

http://127.0.0.1:5500/sponsor/index.html#k21

１．３ 個人の皆様からのご協賛について

・ご支援

個人の皆様からのご寄付をお願いしております。ご支援いただいた皆様には、感謝の意

を込めまして当 HP およびパンフレットにてお名前を掲載させていただきます。(※掲載

を希望されない場合はお申し出ください。)  その他特典につきましては、ご相談の上

決めさせていただきます。寄付金は下記の通りとなります。

一口 ２,０００円 (複数購入可能)

・物品協賛

個人の皆様からの物品のご提供をお待ちしております。ご支援いただいた物品に関して

は、工大祭期間中に優秀な功績を収めた個人及び団体に賞品として提供および、工大祭

にお越しいただいた地域の方々や、本学の学生に提供させていただいております。

ご協賛(協賛品)いただいた皆様には、感謝の意を込めまして特典を設けさせていただき

ます。特典につきましては、ご相談の上決めさせていただきます。

２．１ 協賛特典（広告協賛）

プラン A：一口の購入(５,０００円)   B：二口の購入(１０,０００円)

C：三口の購入(１５,０００円)  D：四口の購入(２０,０００円)

E：五口の購入(２５,０００円)  F：六口以上の購入(３０,０００円以上)

協賛特典 プラン

 A B C D E F

HP での宣伝

HP 協賛掲示板にてお名前の掲示 ○ ○ ○ ○ ○ ○

パンフレットでの宣伝

協賛掲示板にてお名前の掲示 〇 ○ ○ ○ ○ ○

掲載欄(4 分の 1 ページ相当)のご提供 - - - ○ ○ ○

掲載欄(2 分の 1 ページ相当)のご提供 - - - - ○ ○

掲載欄(1 ページ相当)のご提供 - - - - - ○

SNS での宣伝

お名前のご紹介 〇 ○ ○ ○ ○ ○

メディア(画像)でのご紹介 - - ○ ○ ○ ○

メディア(動画 30 秒以内)でのご紹介 - - - - - ○

工大祭時キャンパス内での宣伝

立て看板にてお名前の掲示 ○ ○ ○ ○ ○ ○

野外ステージ上でのお名前のご紹介

(MC 読み上げ)
- ○ ○ ○ ○ ○

ロボットコンテスト会場でのお名前のご紹介

(MC 読み上げ)
- - ○ ○ ○ ○

立て看板(企画説明)にて広告枠の提供 - - - ○＊1 ○＊2 ○＊3

構内放送にてお名前のご紹介 - - - - ○ ○

※1 立て看板への 1/30 サイズ広告(およそタテ 180mm×ヨコ 300mm)

※2 立て看板への 2/30 サイズ広告(およそタテ 180mm×ヨコ 600mm)

※3 立て看板への 3/30 サイズ広告(およそタテ 180mm×ヨコ 900mm)

※このメニュー表に限らずご要望に応じて宣伝することも可能です。お気軽にご相談ください。

http://127.0.0.1:5500/sponsor/index.html#k21

２．２ 申込方法

 協賛金の募集期間及び申込方法は以下の通りになります。

・募集期間

  ２０２４年９月２２日(金)まで(パンフレットへの掲載は印刷の都合上 8 月 30 日まで)

  ※募集期間につきまして予告なく変更する可能性がございます。予めご了承ください。

・申込方法

下記の Google フォームに必要事項をご記入の上、送信を押してください。

Google フォームにご記入いただいたメールアドレスにご連絡させていただきます。

・協賛お申し込み Google フォーム :

個人協賛 お申し込みフォームはこちら

→https://forms.gle/gEwD1acgxXDqDfv28

企業・団体協賛 お申込みフォームはこちら

→https://forms.gle/kTmHYNeBxCedLSTK6

上記 URL の QR コードがこちらになります→

３ 免責事項

 1. 協賛特典のパンフレット及び立て看板は印刷の都合上２０２４年 8 月３０日までにお

申し込みしていただいた方が対象となります。

 2. 天災及びその他やむを得ない事情により、第６４回工大祭の開催が不可能となった場

合、いただいた協賛金の返金は致しかねます。

 3.  予告なく変更の可能性もございます。

以上の項目につきまして、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

４ お問い合わせ先

 ご不明な点がございましたら下記の連絡先までお気軽にご連絡ください。

 団体名   ： 九州工業大学工学部工大祭実行委員会

 住所    ： 〒８０４－８５５０

   福岡県北九州市戸畑区仙水町１－１

   九州工業大学工学部大学会館２階活動室２

    担当者   ： 三瀬優人

 TEL/FAX      ：   ０９３－８８３―０６７９

 Mail    ： kitfes64@gmail.com

 HP      ： http://kyukoudaisai.jp

個人協賛

お申込みフォーム

企業・団体協賛

お申込みフォーム